
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 -324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Responsabile: avv. Marta Sevi 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

 

 

Oggetto:  COSTITUZIONE DEL CONSIGLIO DEGLI STUDENTI 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTI i decreti rettorali con i quali, all’esito delle previste procedure 

elettorali, è stata disposta la nomina dei rappresentanti degli 

studenti in seno agli Organi collegiali per il biennio 2025-2027; 

VISTO il DR n. 2457 – 2024, prot. n. 72695 – II/18 del 17.12.2024 con 

il quale il sig. Giuseppe LONGO è stato nominato, con 

decorrenza dalla data del decreto medesimo, studente 

partecipante, in qualità di effettivo, alle riunioni del Comitato 

Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni 

dell’Università degli Studi di Foggia per lo scorcio del 

quadriennio 2022-26, 

DECRETA 

- la costituzione, con decorrenza dal 04.01.2025, del Consiglio degli Studenti dell’Università 

degli Studi di Foggia, composto dai sotto indicati membri con voto deliberativo: 

 

1. D’ORSI Gabriella (rappresentante del Dipartimento di Medicina Clinica 

Sperimentale - Decano);  

2. BONGO Rocchina (rappresentante nel Senato Accademico); 

3. DEL LATTE Nunzio (rappresentante nel Senato Accademico); 



 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 -324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

4. MACCIONE Giorgia (rappresentante nel Senato Accademico); 

5. MUNDO Vincenzo (rappresentante nel Senato Accademico); 

6. DURANTE Luca (rappresentante nel Senato Accademico); 

7. BARRASSO Alessandro (rappresentante nel Consiglio di Amministrazione); 

8. MAGLIONE Roberta (rappresentante nel Consiglio di Amministrazione); 

9. CIUFFREDA Simona (rappresentante nel Nucleo di Valutazione di Ateneo); 

10. LONGO Giuseppe (rappresentante deputato a partecipare alle riunioni del 

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni dell’Università degli Studi di Foggia); 

11. LOMUSCIO Alessandro (rappresentante nel Comitato per lo Sport Universitario); 

12. SALTARELLI Alessia Pia (rappresentante nel Comitato per lo Sport Universitario); 

13. GRAMAZIO Antonella Dalila (rappresentante nel C.d.A. dell’ADISU - Regione 

Puglia); 

14. DE SANTIS Gabriele (rappresentante del Dipartimento di Economia);   

15. FRASCARIA Nazario (rappresentante del Dipartimento di Economia); 

16. MENNELLA Federico (rappresentante del Dipartimento di Economia);   

17. CAMPANILE Leonarda Pia (rappresentante del Dipartimento di Economia, 

Management e Territorio);   

18. DI TRANI Paola Maria (rappresentante del Dipartimento di Economia, Management 

e Territorio);    

19. SARCINA Amos Christian (rappresentante del Dipartimento di Economia, Management 

e Territorio);   

20. CONSOLE Jonathan (rappresentante del Dipartimento di Giurisprudenza); 

21. MININNI Alessia (rappresentante del Dipartimento di Giurisprudenza);   

22. MORESE Gabriele Franco (rappresentante del Dipartimento di Giurisprudenza);   

23. CORVINO Marco (rappresentante del Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale); 

24. PICCIRILLI Aurora (rappresentante del Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale); 



 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 -324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

25. CHIEPPA Francesco Pio (rappresentante del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria);  

26. GESUALDO Giuliana (rappresentante del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria); 

27. MOREA Sara (rappresentante del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria);  

28. COCOZZA Elena (rappresentante del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche); 

29. DE IACO Giuseppe  (rappresentante del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche); 

30. FRATTO Chiara  (rappresentante del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche); 

31. BRUNO Emanuele (rappresentante del Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 

Beni Culturali, Scienze della Formazione); 

32. DIBARTOLOMEO Gabriele (rappresentante del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione); 

33. PATANIA Marika  (rappresentante del Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 

Beni Culturali, Scienze della Formazione); 

 

- con successivo decreto, all’esito della procedura prevista dalla normativa vigente in 

materia, si provvederà alla nomina del Presidente e del Vice-Presidente del Consiglio degli 

Studenti. 

IL RETTORE 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2024-12-17T13:32:09+0100
	LORENZO LO MUZIO




